
Istituto Comprensivo Statale di Negrar 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado

via degli Alpini, 1  -  37024  NEGRAR DI VALPOLICELLA (VR)  -  Cod.Fisc. 80028420232
telefono 045 7500050 – Sito web: www.icnegrar.edu.it

PEC: vric86400a@pec.istruzione.it    email: vric86400a@istruzione.it

Protocollo e data come da segnatura

Circ.n.177

                                    
Alle famiglie

Ai docenti
Al personale ATA

Al DSGA
All’Albo online

Al sito Web
IC Negrar

Oggetto: Proroga status zona rossa Regione Veneto – Sospensione attività didattica in presenza
fino al 31 marzo 2021

VISTA l’ordinanza del Ministero della Salute del 26 marzo 2021 recante “Ulteriori misure urgenti in
materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 nelle Regioni 
Emilia Romagna, Friuli-Venezia Giulia, Lombardia, Piemonte, Veneto, Puglia, Marche e nella 
Provincia autonoma di Trento” e pubblicata in G.U. il giorno 27 marzo 2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DECRETA

la sospensione delle attività didattiche in presenza fino a mercoledì 31 marzo 2021. Le lezioni
proseguiranno a distanza secondo l’organizzazione già in atto. Gli alunni in presenza continueranno
a frequentare.
Si ricorda a famiglie e docenti che dal giorno 1° aprile al 6 aprile 2021 la Regione Veneto ha
determinato le vacanze pasquali (Deliberazione della Giunta Regionale n. 1051 del 28 luglio 2020).

           La Dirigente Scolastica
                                                                                      Dott.ssa Angela Surace

          Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
                                                           dell ’Amministrazione digitale e normativa connessa

mailto:vric86400a@pec.istruzione.it
mailto:vric86400a@istruzione.it
http://www.icnegrar.edu.it/
Protocollo 0002642/2021 del 27/03/2021000264200026420002642


		2021-03-27T20:05:13+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANGELA SURACE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




